

BASIN BÜLTENİ

Afet zamanlarında ve sonrasında eğitime erişimde EdTech önemli bir rol oynuyor

Hızla büyüyen ve 2030'da 348 milyar dolar değere ulaşması beklenen dijital eğitim teknolojileri (EdTech) sektörü, özellikle afetlerde eğitimde sürdürülebilirliği sağlamak üzere oldukça önemli bir rol üstleniyor. Teknoloji tabanlı eğitim alanında farklı iş modellerini aynı çatı altında toplayan ve bilgiye uçtan uca erişim sağlayan EdTech ekosistemi tonguçWORKS, 2014 yılından beri öğrenciler için eğitimin erişilebilirliği, sürdürülebilirliği ve geleceğe uyumlu bir yolculukta ilerlemesi amacıyla çalışıyor.

Özellikle K-12 seviyesinde eğitime değer ve sürdürülebilirlik kazandırmak için geleceğin en önemli unsurlarından biri olarak konumlandırılan dijital eğitim teknolojileri (EdTech), sel, deprem, yangın gibi afetlerin ardından eğitimin devam etmesini sağlayacak çözümleriyle önemli bir görevi üstleniyor.

Save the Children tarafından yayınlanan Acil Durumlarda Öğrenme İçin Edtech raporu, EdTech teknolojilerinin acil durumlardaki önemini ortaya koyuyor. Rapor bulgularına göre, acil durumlarda ve toplulukların yaşam alanlarından ayrı yerlere gittiği facialarda uzaktan eğitim teknolojileri, büyük bir açığı kapayabiliyor. Dijital eğitim teknolojileri sayesinde çocuklar kayıp dönem sonrasında olmaları gereken seviyeyi hızla yakalayabiliyor. EdTech sayesinde öğretmenler öğrencilerine daha fazla destek sağlarken, aynı zamanda öğrencilerle etkileşimini artırabiliyor.

Teknoloji tabanlı eğitim alanında farklı iş modellerini aynı çatı altında toplayan ve bilgiye uçtan uca erişim sağlayan EdTech ekosistemi tonguçWORKS, Türkiye'den ve dünyadan pek çok öğrencinin yenilikçi teknolojilerle eğitime erişmeleri için kritik bir rol oynuyor.

“Eđitimin srdrlebilirliđi iin alıřıyoruz”

tonguWORKS’n İcra Kurulu yesi Tijen Armađan, “tonguAKADEMİ, eđitimin her ocuk iin eriřilebilirliđini ve srdrlebilirliđini sađlamak amacıyla kurulan online eđitim temelli bir sosyal giriřim. Dolayısıyla afet zamanlarında da bu misyonumuzu yerine getirmek zere alıřıyoruz. Yakın gelecekte EdTech alanında eđitimin kalıcı olarak online ortamlara tařınması (asenكرون eđitim) en nemli trendlerden biri olarak karřımıza ıkacak. EdTech’in olası afetlerin ardından ocukların eđitimi iin kurtarıcı bir rol olacađını biliyoruz. tonguWORKS olarak etki alanımızı artırmayı ve đrenimi destekleyen EdTech teknolojilerimize daha fazla kiřinin eriřebilmesini hedefliyoruz” dedi.

tonguWORKS hakkında

tonguWORKS, bir sosyal giriřim olan tonguAKADEMİ'nin srdrlebilirliđini ve kurumsallařmasını sađlamak amacıyla kurulan, online eđitim, yayıncılık ve teknoloji zmleri sunan yeniliki eđitim ekosistemidir. EdTech ekosistemi tonguWORKS, tonguAKADEMİ'nin online eđitim aralarından yayıncılıđa, teknoloji danıřmanlıđından zel zmlere kadar geniř bir yelpazeye yayılan hizmetlerini tonguAKADEMİ, tonguYAYINCILIK ve tonguDİJİTAL olmak zere  marka altında toplamaktadır.